АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07. 2022  г.

№ 343
п. Непотягово
О признании утратившим силу

некоторых нормативных правовых актов.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Спасского сельского поселения, в целях приведения некоторых нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление главы Спасского сельского поселения от 12.08.2009 № 164 «О внесении изменений в постановление от 05.02.2008 № 8 «Об утверждении Положения об аттестации в органах местного самоуправления Спасского сельского поселения»;
- постановление администрации Спасского сельского поселения от 02.03.2010 № 28 «О перечне муниципальных должностей, при замещении которых предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов и детей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          Н.Н.Кудринская